Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Волгодонск
Совет ИВО
Протокол Совета от 03.11.2025

                                                                                                                         Утверждаю: Аватаресса Изначально Вышестоящего Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми
                                                                                                                         Мека Марина
          Присутствовали:
1. Мека М.
2. Фомичёва В.
3. Волкова Л.
4.Арзамаскина Л.
5.Мягков А.
6.Цветкова Л.
7.Алёхана Н.
8.Троянова Н.                                                                                                                                                                                              9. Павленко Л.
10.Васильева Н.
11.Дроздова А.                                                                                                                                                                                        12.Егорова Т.
13.Дроздов С.                                                                                                                                                                   14. Дроздова О.                                                                                                                                                              15. Никулина А.                                                                                                                                                            16. Власенко В.

[bookmark: _GoBack]Состоялись                                                                                                                 1. Практика-тренинг вхождение в Совет ИВО подразделения ИВДИВО Волгодонск.                                                                                                                                                                     2. Тренинг с шестью ИВДИВО. 3. Стяжание Зданий Подразделения 30,31,32,33 космосов ИВДИВО.
Решения
1.Выбор дня Совета Синтеза ИВО трёх подразделений по усмотрению подразделения ИВДИВО  Пятигорск.

Составил ИВДИВО-Секретарь подразделения Волгодонск Мягков А.